
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/318/14 

RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 18 czerwca 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/176/12 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 3 grudnia 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Ciężkowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 12 § 2, § 12 i § 13 i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, ze zm.) na wniosek Burmistrza Gminy Ciężkowice, Rada Miejska 

w Ciężkowicach - uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/176/12 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Ciężkowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych wprowadzą się następujące zmiany: w załączniku do uchwały, w kolumnie 

trzeciej „Siedziba obwodowej komisji wyborczej" uzupełnia się dane adresowe siedzib obwodowych komisji 

wyborczych poprzez dopisanie numerów kodów pocztowych miejscowości oraz numeru budynku Domu 

Ludowego w Bruśniku. 

§ 2. Załącznik do uchwały, o której mowa w § 1 „Podział Gminy Ciężkowice na stałe obwody głosowania” 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ciężkowice. 

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 

 

Zdzisław Szczerba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 sierpnia 2014 r.

Poz. 4342



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/318/14 

Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

PODZIAŁ GMINY CIĘŻKOWICE NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 

 Numer 

obwodu 

głosowania 

 Granice obwodu głosowania  Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

 1 

 Sołectwa: 
Bogoniowice, 

Kąśna Dolna, 

Kipszna, 

Ostrusza, 

Tursko 

 Centrum Kultury i Promocji Gminy Ciężkowice 

ul. Rynek 1 33-190 Ciężkowice 

 2 

 Sołectwa: 
Bruśnik, 

Fałkowa, 

Siekierczyna 

 Dom Ludowy w Bruśniku 

33-192 Bruśnik 42A 

 3  Sołectwo Ciężkowice 
 Urząd Gminy Ciężkowice 

ul. Tysiąclecia 19 33-190 Ciężkowice 

 4 
 Sołectwa: 
Jastrzębia, Kąśna Górna 

 Zespół Szkół Publicznych w Jastrzębi 

33-191 Jastrzębia 1 

 5 
 Sołectwa: 
Pławna, Zborowice 

 Zespól Szkół Publicznych w Zborowicach 

Zborowice 5A 33-190 Ciężkowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4342


		2014-08-07T13:34:01+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




